
>> schützenPro lizenziert für: SSH  Steffisburg

Winterschiessen Schnittweier 3612 Steffisburg  

Sportgerätekategorie A

4.11. + 11.11.2023  

Rang G-Rang Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszahlung

1 1 154338 Klossner Adrian 1956 Veteran M Diemtigtal;  SpS FW    99  100  30  -

2 3 327318 Gerber Rolf 1992 Elite M Oberdiessbach;  SG Stagw    99  97  29  -

3 4 244014 Nauer Max 1961 Veteran M Rüschegg;  SR Stagw    99  96  30  -

4 5 313272 Streun Stefan 1992 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw    98  100  30  -

5 6 154388 Grossen Roland 1974 Senior M Fahrni bei Thun;  FS Stagw    98  93  29  -

6 7 181868 von Allmen Urs 1966 Senior M Grindelwald;  SPSJ Stagw    98  92  29  -

7 9 222561 Hanhart Matthias 1989 Elite M Bäriswil  BE;  FSG Stagw    97  96  29  -

8 12 322516 Baumann Karin 1991 Elite W Oberdiessbach;  SG Stagw    97  91  28  -

9 13 203135 Haldemann Daniela 1968 Senior W Diemtigtal;  SpS Stagw    96  100  29  -

10 15 153563 Müller Martin 1958 Veteran M Oberdiessbach;  SG Stagw    96  98  30  -

11 17 119676 Isler Hans 1960 Veteran M Thun;  SST FW    96  97  29  -

12 18 119678 Knaus Kaspar 1957 Veteran M Thun;  SST FW    96  96  29  -

13 19 154339 Mani Walter 1956 Veteran M Diemtigtal;  SpS FW    96  96  29  -

14 22 154344 Balmer Daniel 1969 Senior M Diemtigtal;  SpS Stagw    95  100  29  -

15 27 119889 Amacher Kurt 1964 Senior M Unterbach;  FS Stagw    95  96  30  -

16 29 293578 Stucki Stefan 1982 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw    95  94  27  -

17 30 157830 Winkler Jakob 1960 Veteran M Guggisberg;  MSG Stagw    95  93  30  -

18 33 384118 Vaucher Olivier 1977 Senior M Guggisberg;  MSG Stagw    95  90  27  -

19 35 120594 Jakob Anton 1969 Senior M Belp;  Schü Stagw    94  97  29  -

20 38 119682 Küffer Beat 1951 Seniorveteran M Thun;  SST FW    94  93  29  -

21 42 458224 Oppliger Adrienne 1994 Elite W Steffisburg;  SSH Stagw    94  93  28  -

22 46 119446 Stucki Hans 1944 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH FW    94  91  28  -

23 47 294575 Baumann Adrian 1988 Elite M Oberdiessbach;  SG Stagw    94  91  27  -

24 48 545284 Wägli Patrick 1995 Elite M Belp;  Schü Stagw    94  88  27  -

25 49 584984 Schmid Manuel 1996 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw    94  88  26  -

26 52 514509 Meyer Urs 1991 Elite M Belp;  Schü Stagw    93  97  29  -

27 56 154314 Stucki Urs 1977 Senior M Diemtigtal;  SpS Stagw    93  95  27  -

28 58 120605 Wägli Felix 1963 Veteran M Belp;  Schü Stagw    93  92  28  -

29 62 184813 Palmieri Robert 1948 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH FW    93  87  26  -

30 63 122777 Reusser Hanspeter 1968 Senior M Steffisburg;  SSH Stagw    92  99  28  -
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31 76 120178 Gosteli Martin 1971 Senior M Hasle bBurgdorf;  SG Stagw    91  99  28  -

32 77 227644 Oehrli Niklaus 1945 Seniorveteran M Thun;  SST FW    91  99  27  -

33 94 119896 Koller Arnold 1945 Seniorveteran M Thun;  SST FW    91  91  27  -

34 97 274451 Stucki Roger 1985 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw    91  89  27  -

35 104 312837 Jukic Angela 1995 Elite W Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw    90  97  28  -

36 106 523005 Moser Bettina 1994 Elite W Oberdiessbach;  SG Stagw    90  96  27  -

37 123 331175 Schneiter Martin 1969 Senior M Steffisburg;  SSH Stagw    89  93  28  -

38 128 202620 Grünig Hans-Rudolf 1947 Seniorveteran M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Stagw    88  96  28  -

39 131 154381 Däppen Markus 1968 Senior M Fahrni bei Thun;  FS Stagw    88  95  26  -

40 142 119968 Willi Simon 1964 Senior M Steffisburg;  SSH Stagw    88  88  25  -

41 146 181908 Moser Daniel 1956 Veteran M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Stagw    88  73  23  -
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1 131379 Scheidegger Paul 1960 Veteran M Oberdiessbach;  SG Madagaskar Stgw57 03    99  98  30  -

2 119931 Lörtscher Fritz 1954 Veteran M Spiez;  MS Niesenblick Stgw57 03    97  97  30  -

3 210445 Eicher Armin 1969 Senior M Inner-Eriz;  FS Stgw90    97  93  29  -

4 210473 Hirschi Roland 1968 Senior M Inner-Eriz;  FS KA    97  92  28  -

5 159042 Gempeler Stephan 1964 Senior M Diemtigtal;  SpS Tschuggen Stgw57 03    96  99  30  -

6 154402 Wenger Hansueli 1956 Veteran M Fahrni bei Thun;  FS Isostar Stgw57 03    96  98  29  -

7 184544 Schild Philipp 1976 Senior M Hofstetten bei Brienz;  FSG Stgw57 03    96  96  29  -

8 223430 Kocher Thomas 1960 Veteran M Seedorf;  LSSL Seebär Stgw90    96  95  29  -

9 219394 Kocher Felix 1953 Seniorveteran M Seedorf;  LSSL Seebär Stgw57 03    95  99  29  -

10 155373 Brügger Adrian 1983 Elite M Höfen b.Thun;  FSG Stgw90    95  99  27  -

11 238642 Ineichen Beat 1976 Senior M Heimenschwand;  BBS Stock-Car Stgw57 03    95  98  29  -

12 150514 Schlüchter Alfred 1959 Veteran M Schangnau;  SG Rebloch Stgw57 03    95  97  29  -

13 183487 Kunz Fritz 1964 Senior M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stockhorn Stgw57 03    95  94  29  -

14 228843 Baumberger Jöggu 1956 Veteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stockhorn Stgw57 03    95  93  28  -

15 547946 Bürki Dario 1996 Elite M Oberdiessbach;  SG Black-Burry Stgw90    95  91  28  -

16 159390 Müller Christoph 1971 Senior M Reutigen;  FS Viper Stgw57 03    94  98  28  -

17 153914 Meister Benjamin 1958 Veteran M Erlenbach i.S.;  MSG Stgw57 03    94  96  29  -

18 113809 Wyss Ronny 1982 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Mühlibächler Stgw57 03    94  95  27  -

19 228863 Pulfer Beat 1966 Senior M Gerzensee;  FSG Schwarz Brenner Stgw57 03    94  93  29  -

20 219875 Lohri Samuel 1975 Senior M Steffisburg;  SSH Schnittweier Stgw90    94  93  29  -

21 209327 Wittwer Bruno 1974 Senior M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Mühlibächler Stgw57 03    94  93  28  -

22 150527 Siegenthaler Hans Rudolf 1963 Veteran M Schangnau;  SG Rebloch Stgw57 03    94  92  28  -

23 225130 Hostettler Kurt 1967 Senior M Heimenschwand;  BBS Stock-Car Stgw57 03    94  92  28  -

24 271057 Scheidegger Rita 1985 Elite W Oberdiessbach;  SG Black-Burry Stgw90    94  92  28  -

25 119278 Beutler Peter 1957 Veteran M Heimenschwand;  BBS Silverstar Stgw57 03    93  100  30  -

26 160247 Iseli Stefan 1982 Elite M Unterbach;  FS Wandelhorn Stgw90    93  98  30  -

27 156081 Zimmermann Stefan 1980 Elite M Kyburg SO;  SG Schlossschützen Stgw57 03    93  97  29  -

28 210489 Schäfer Ursula 1973 Senior W Inner-Eriz;  FS Stgw90    93  96  27  -

29 268367 Schlüchter Prisca 1965 Senior W Schangnau;  SG Rebloch Stgw57 03    93  95  28  -

30 550903 Liechti Christoph 1994 Elite M Hasle bBurgdorf;  SG Stgw90    93  92  29  -
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31 209279 Gfeller Ueli 1949 Seniorveteran M Gerzensee;  FSG Schwarz Brenner Stgw57 03    93  91  28  -

32 705081 Aeschbacher Philipp 1996 Elite M Heimisbach;  SG Simon Gfeller 1868 Stgw57 03    93  90  27  -

33 154359 Klossner Rainer 1966 Senior M Diemtigtal;  SpS Tschuggen Stgw57 03    93  90  25  -

34 999011 Kestenholz Martin 1986 Elite M Brenzikofen;  SG KA    92  98  28  -

35 542359 Stettler Evelyn 1985 Elite W Heimenschwand;  BBS Stauffenalp Stgw57 03    92  97  29  -

36 119285 Stettler Johann 1960 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stauffenalp Stgw57 03    92  96  30  -

37 248279 Linder Ulrich 1961 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stauffenalp Stgw57 03    92  96  29  -

38 271374 Rüegsegger Michael 1986 Elite M Heimenschwand;  BBS Silverstar Stgw90    92  95  29  -

39 221064 Messerli Urs 1958 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Mettlenchlepfer Stgw57 03    92  94  29  -

40 963661 Bachmann Matthias 1967 Senior M Seedorf;  LSSL Chutzen Stgw57 03    92  94  29  -

41 154189 Sigrist Walter 1955 Veteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stockhorn Stgw57 03    92  92  28  -

42 131336 Habegger Hans 1968 Senior M Oberdiessbach;  SG Wido Stgw90    92  92  28  -

43 178027 Ryter Roland 1973 Senior M Steffisburg;  SSH Schnittweier Stgw90    92  91  26  -

44 225120 Habegger Markus 1975 Senior M Wattenwil;  SCHÜ Mettlenchlepfer Stgw90    92  89  26  -

45 195572 Roth Hansjürg 1965 Senior M Heimenschwand;  BBS Stauffenalp Stgw57 03    92  87  27  -

46 290136 Zaugg Christoph 1977 Senior M Rothrist;  FSG Stgw57 03    91  99  27  -

47 157920 Bettschen Raymond 1968 Senior M Reutigen;  FS Viper Stgw57 03    91  98  30  -

48 154387 Grossen Hans 1950 Seniorveteran M Fahrni bei Thun;  FS KA    91  98  26  -

49 119280 Meyer Hans 1952 Seniorveteran M Heimenschwand;  BBS Stock-Car Stgw57 03    91  96  30  -

50 999003 Fahrni Ernst 1953 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH Stgw57 03    91  96  28  -

51 208242 Steinmann Andreas 1967 Senior M Seedorf;  LSSL Chutzen KA    91  96  28  -

52 154335 Jungen Walter 1961 Veteran M Diemtigtal;  SpS Tschuggen Stgw57 03    91  94  30  -

53 150547 Wittwer Hansrudolf 1960 Veteran M Schangnau;  SG Rebloch Stgw57 03    91  94  29  -

54 131413 Wegmüller Walter 1969 Senior M Oberdiessbach;  SG Madagaskar Stgw90    91  94  29  -

55 319745 Stähli Remo 1986 Elite M Spiez;  MS Niesenblick KA    91  93  28  -

56 007124 Vaucher Ramona 2012 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Köbu u di Junge Stgw90    91  92  28  -

57 195510 Dolder Hanspeter 1954 Veteran M Heimenschwand;  BBS Silverstar Stgw57 03    91  92  28  -

58 675716 Imeri Florian Mergim 1999 Elite M Heimisbach;  SG Simon Gfeller 1868 Stgw57 03    91  92  28  -

59 154383 Gasser Vreni 1962 Veteran W Fahrni bei Thun;  FS Isostar Stgw57 03    91  91  28  -

60 154401 Wenger Werner 1957 Veteran M Fahrni bei Thun;  FS Isostar Stgw57 03    91  91  28  -
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61 187648 Herren Agathe 1955 Veteran W Galmiz;  SG Stgw90    91  91  28  -

62 186440 Gerber Fritz 1953 Seniorveteran M Köniz;  SSP Stgw90    91  90  27  -

63 181922 Zehr Sascha 1974 Senior M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Wygarten Stgw90    91  90  26  -

64 874148 Wägli Manuela 1996 Elite W Belp;  Schü Enzian Stgw57 03    91  89  26  -

65 806115 Steger André 1970 Senior M Reutigen;  FS Viper Stgw57 03    91  88  27  -

66 225081 Bähler Urs 1962 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Mettlenchlepfer Stgw57 03    90  100  27  -

67 215148 Hirschi Fritz 1947 Seniorveteran M Gerzensee;  FSG Schwarz Brenner KA    90  97  29  -

68 926743 Tschannen Nick 1967 Senior M Spiez;  MS Niesenblick Stgw90    90  97  29  -

69 195544 Imhof Walter 1949 Seniorveteran M Heimenschwand;  BBS Stock-Car Stgw90    90  97  28  -

70 237842 Bartlome Peter 1946 Seniorveteran M Rüschegg;  SR Stgw57 03    90  96  28  -

71 227885 Reist Walter 1940 Seniorveteran M Sugiez;  SdCdV Stgw90    90  94  27  -

72 119301 Kunz Markus 1965 Senior M Diemtigtal;  SpS Tschuggen Stgw90    90  94  27  -

73 390297 Wenger Stefan 1988 Elite M Fahrni bei Thun;  FS Isostar Stgw57 03    90  93  28  -

74 159109 Lüthi Florian 1981 Elite M Diemtigtal;  SpS Tschuggen Stgw57 03    90  93  28  -

75 202555 Bühlmann Thomas 1980 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Mühlibächler Stgw57 03    90  92  27  -

76 543899 Gyger Pascal Eric 1995 Elite M Steffisburg;  SSH Schnittweier Stgw90    90  85  26  -

77 213693 Scheurer Heinz 1959 Veteran M Seedorf;  LSSL Seebär Stgw57 03    90  83  26  -

78 547940 Rutschi Fabian 1994 Elite M Oberdiessbach;  SG Black-Burry Stgw90    90  81  25  -

79 280951 Garo Heidi 1951 Seniorveteran W Rüschegg;  SR Stgw57 03    89  98  28  -

80 220037 Stucki Roland 1962 Veteran M Diemtigtal;  SpS Diemtigbär Stgw90    89  98  26  -

81 218196 Joder Christian 1949 Seniorveteran M Seedorf;  LSSL Chutzen Stgw90    89  97  28  -

82 176800 Lädrach Franz 1959 Veteran M Brenzikofen;  SG Stgw90    89  97  28  -

83 149165 von Allmen Heinz 1956 Veteran M Häutligen;  FSG Stgw57 03    89  96  28  -

84 995567 Vaucher Alexandra 2010 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Köbu u di Junge Stgw90    89  95  29  -

85 515613 Meister Reto 1991 Elite M Steffisburg;  SSH Schnittweier Stgw90    89  95  27  -

86 225069 Schmid Markus 1959 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Mettlenchlepfer Stgw90    89  95  26  -

87 225113 Garo Beat 1952 Seniorveteran M Rüschegg;  SR Stgw57 03    89  92  27  -

88 209291 Herzig Albert 1953 Seniorveteran M Wichtrach;  SCHÜ Stgw90    89  91  27  -

89 365691 Scheidegger Marco 1981 Elite M Spiez;  MS Niesenblick Stgw90    89  87  25  -

90 999002 Zumbrunnen Robert 1956 Veteran M Spiez;  MS Niesenblick Stgw57 03    88  99  26  -
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91 836468 Künzi Matthias 2003 Junior U21 M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Wygarten Stgw57 03    88  96  27  -

92 997440 Ineichen Diego 2011 Junior U17 M Heimenschwand;  BBS Stgw90    88  95  29  -

93 463308 Fankhauser Lukas 1992 Elite M Heimisbach;  SG Simon Gfeller 1868 Stgw57 03    88  95  26  -

94 289695 Möller Christine 1970 Senior W Gerzensee;  FSG Schwarz Brenner Stgw57 03    88  93  27  -

95 234525 Vogt Jürg 1956 Veteran M Oberdiessbach;  SG Wido Stgw90    88  92  27  -

96 178035 von Gunten Bernhard 1975 Senior M Steffisburg;  SSH Schnittweier Stgw90    88  92  27  -

97 280470 Tschirren Hansrudolf 1957 Veteran M Gerzensee;  FSG Schwarz Brenner Stgw90    88  92  26  -

98 522948 Husmann Marc 1981 Elite M Versoix;  Sdt Stgw57 03    88  91  28  -

99 113808 Wüthrich Stefan 1983 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Mühlibächler Stgw57 03    88  91  27  -

100 701886 Citino Franco 1962 Veteran M Kiesen;  ASKO Stgw57 03    88  91  25  -

101 326096 Kohler Dominik 1992 Elite M Unterbach;  FS Wandelhorn Stgw90    88  90  27  -

102 251407 Keusen Andreas 1980 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Mühlibächler Stgw57 03    88  90  26  -

103 119290 Fankhauser Hans-Rudolf 1950 Seniorveteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stockhorn Stgw57 03    88  89  25  -

104 209950 Nafzger Christian 1983 Elite M Oberdiessbach;  SG Black-Burry KA    88  88  24  -

105 157935 Kernen Jürg 1953 Seniorveteran M Reutigen;  FS Viper Stgw57 03    88  84  26  -

106 195484 Aebersold Walter 1960 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stauffenalp KA    88  79  22  -

107 238697 Wyttenbach Hansueli 1940 Seniorveteran M Heimenschwand;  BBS Silverstar Stgw57 03    87  95  27  -

108 305802 Neiger Remo 1990 Elite M Unterbach;  FS Wandelhorn Stgw90    87  95  26  -

109 316138 Scheidegger Markus 1989 Elite M Oberdiessbach;  SG Black-Burry KA    87  89  27  -

110 120267 Siegenthaler Christian 1949 Seniorveteran M Oberdiessbach;  SG Madagaskar KA    87  89  23  -

111 153915 Meister Monika 1960 Veteran W Erlenbach i.S.;  MSG Stgw57 03    87  87  26  -

112 150184 Schmitter Thomas 1970 Senior M Rothrist;  FSG Stgw57 03    87  86  26  -

113 154345 Balmer Hansueli 1970 Senior M Diemtigtal;  SpS Diemtigbär Stgw90    87  86  26  -

114 234509 Dürig Christian 1952 Seniorveteran M Oberdiessbach;  SG Wido Stgw90    87  81  24  -

115 155953 Meister Urs 1960 Veteran M Kyburg SO;  SG Schlossschützen Stgw57 03    86  95  28  -

116 263479 Hirsbrunner Beat 1967 Senior M Steffisburg;  SSH Zäme gwürflet Stgw90    86  92  25  -

117 285414 Messerli Doris 1964 Senior W Wattenwil;  SCHÜ Stgw57 03    86  91  26  -

118 249092 Oesch Alfred 1963 Veteran M Reutigen;  FS Viper Stgw57 03    86  90  26  -

119 209649 Spycher Fritz 1960 Veteran M Wichtrach;  SCHÜ Stgw90    86  89  24  -

120 271076 Scholl Stefan 1987 Elite M Heimisbach;  SG Simon Gfeller 1868 Stgw90    86  86  26  -
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121 284784 Furrer Sascha 1975 Senior M Kyburg SO;  SG Schlossschützen Stgw57 03    86  82  24  -

122 006806 Gyger Antoinette 1993 Elite W Bäriswil  BE;  FSG Stgw90    85  97  29  -

123 936033 Vaucher Lara 2009 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Köbu u di Junge Stgw90    85  92  27  -

124 157469 Boss Erwin 1948 Seniorveteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stockhorn Stgw57 03    85  91  27  -

125 111938 Spring Toni 1957 Veteran M Diemtigtal;  SpS Diemtigbär Stgw90    85  90  26  -

126 282785 Stucki Mathias 1990 Elite M Diemtigtal;  SpS Diemtigbär Stgw90    85  88  24  -

127 150533 Spring Ernst 1946 Seniorveteran M Schangnau;  SG Rebloch Stgw57 03    85  86  26  -

128 264377 Dähler Roland 1976 Senior M Schwarzenegg;  SCHÜ Stgw57 03    85  86  26  -

129 131369 Nafzger Christian 1954 Veteran M Oberdiessbach;  SG Wido Stgw57 03    85  85  26  -

130 225104 Dubi Martin 1955 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Mettlenchlepfer Stgw57 03    85  82  24  -

131 241600 Jau Rudolf 1956 Veteran M Seedorf;  LSSL Chutzen KA    85  79  23  -

132 187358 König Paul 1942 Seniorveteran M Köniz;  SSP Stgw90    84  97  26  -

133 207379 Herren Walter 1949 Seniorveteran M Galmiz;  SG Stgw57 03    84  91  26  -

134 999010 Jordi Christian 1982 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90    84  77  23  -

135 223607 Hügli Roland 1978 Elite M Seedorf;  LSSL Seebär Stgw90    83  97  27  -

136 999009 Holenstein Marcel 1972 Senior M Erlenbach i.S.;  MSG Stgw57 03    83  95  28  -

137 999005 Baumer Lukas 1919 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH Zäme gwürflet Stgw90    83  88  24  -

138 405378 Meister Stefan 1987 Elite M Steffisburg;  SSH Meister Gumm Stgw90    83  87  24  -

139 181906 Künzi Hanspeter 1971 Senior M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Wygarten KA    83  86  23  -

140 154313 Stucki Kurt 1976 Senior M Diemtigtal;  SpS Diemtigbär Stgw90    83  81  25  -

141 131378 Scheidegger Fritz 1953 Seniorveteran M Oberdiessbach;  SG Madagaskar Stgw57 03    83  81  23  -

142 484188 Meister Marcel 1989 Elite M Steffisburg;  SSH Meister Gumm Stgw90    82  97  25  -

143 187362 Messerli Otto 1940 Seniorveteran M Köniz;  SSP Stgw90    82  90  26  -

144 751494 Teuscher Aaron 1969 Senior M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Wygarten KA    82  86  21  -

145 458223 Schneiter Michael 1992 Elite M Steffisburg;  SSH Zäme gwürflet Stgw90    82  85  26  -

146 279273 Eicher Ueli 1965 Senior M Heiligenschwendi;  FS KA    82  85  25  -

147 999006 Sigrist Hansueli 1957 Veteran M Heiligenschwendi;  FS Stgw57 03    82  84  26  -

148 209651 Spycher Peter 1967 Senior M Heimenschwand;  BBS Stock-Car Stgw57 03    82  83  23  -

149 999007 Rubin Adrian 1981 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90    82  81  25  -

150 181895 Brüllhardt Peter 1942 Seniorveteran M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Stgw90    81  81  25  -
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151 131313 Baumann Werner 1966 Senior M Oberdiessbach;  SG Wido Stgw90    80  94  25  -

152 277541 Fahrni Samuel 1964 Senior M Fahrni bei Thun;  FS Isostar Stgw57 03    80  86  25  -

153 239209 Haldemann Otto 1941 Seniorveteran M Kiesen;  ASKO KA    80  78  24  -

154 159313 Gamper Peter 1954 Veteran M Kiesen;  ASKO Stgw90    79  98  26  -

155 208177 Gehri Stefan 1968 Senior M Seedorf;  LSSL Seebär Stgw90    79  96  27  -

156 209530 Gäumann Werner 1964 Senior M Wichtrach;  SCHÜ Stgw90    79  87  23  -

157 624256 Meister Astrid 1995 Elite W Erlenbach i.S.;  MSG Stgw57 03    78  96  24  -

158 445101 Kirchhofer Marc 1973 Senior M Linden;  FS Stgw90    78  91  25  -

159 131350 Kohler René 1971 Senior M Oberdiessbach;  SG Madagaskar Stgw57 03    78  89  23  -

160 238601 Aebersold Ulrich 1962 Veteran M Heimenschwand;  BBS Silverstar Stgw57 03    77  97  25  -

161 999001 Bachmann Lui 2013 Junior U17 M Heimenschwand;  BBS Stgw90    74  86  22  -

162 155057 Willi Rolf 1977 Senior M Hasliberg;  SG KA    73  58  15  -

163 999008 Stucki Sandro 1984 Elite M Lauenen b.Gstaad;  FSG Stgw57 03    71  100  18  -

164 155357 Saurer Bernhard 1966 Senior M Höfen b.Thun;  FSG Stgw57 03    70  57  17  -

165 022910 Lazzari Carlo 1963 Veteran M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Wygarten KA    69  78  17  -

166 323325 Voramwald Matthias 1988 Elite M Heimisbach;  SG Simon Gfeller 1868 Stgw90    68  39  12  -

167 999004 Oppliger André 1997 Elite M Steffisburg;  SSH Zäme gwürflet Stgw90    67  82  22  -

168 397423 Hänni Ruedi 1940 Seniorveteran M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Stgw90    57  78  22  -
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1 Vaucher Ramona 2012 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Stgw90 E 91 92 28

2 Vaucher Alexandra 2010 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Stgw90 E 89 95 29

3 Künzi Matthias 2003 Junior U21 M Zwieselberg bei Gwatt;  FSGStgw57 03 D 88 96 27

4 Ineichen Diego 2011 Junior U17 M Heimenschwand;  BBS Stgw90 E 88 95 29

5 Vaucher Lara 2009 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Stgw90 E 85 92 27

6 Bachmann Lui 2013 Junior U17 M Heimenschwand;  BBS Stgw90 E 74 86 22

Rangliste Winterschiessen 2023 U17/U21
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1 479 Alaska Klossner Adrian 1956 Veteran M Diemtigtal;  SpS FW 99  * 100  30  100.00

Alaska Haldemann Daniela 1968 Senior W Diemtigtal;  SpS Stagw 96  * 100  29  

Alaska Mani Walter 1956 Veteran M Diemtigtal;  SpS FW 96  * 96  29  

Alaska Balmer Daniel 1969 Senior M Diemtigtal;  SpS Stagw 95  * 100  29  

Alaska Stucki Urs 1977 Senior M Diemtigtal;  SpS Stagw 93  * 95  27  

        

2 476 Mouchenwasser Gerber Rolf 1992 Elite M Oberdiessbach;  SG Stagw 99  * 97  29  75.00

Mouchenwasser Baumann Karin 1991 Elite W Oberdiessbach;  SG Stagw 97  * 91  28  

Mouchenwasser Müller Martin 1958 Veteran M Oberdiessbach;  SG Stagw 96  * 98  30  

Mouchenwasser Baumann Adrian 1988 Elite M Oberdiessbach;  SG Stagw 94  * 91  27  

Mouchenwasser Moser Bettina 1994 Elite W Oberdiessbach;  SG Stagw 90  * 96  27  

        

3 468 Feldmöser Streun Stefan 1992 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw 98  * 100  30  50.00

Feldmöser Stucki Stefan 1982 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw 95  * 94  27  

Feldmöser Schmid Manuel 1996 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw 94  * 88  26  

Feldmöser Stucki Roger 1985 Elite M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw 91  * 89  27  

Feldmöser Jukic Angela 1995 Elite W Erlenbach im Simmental;  SGEW Stagw 90  * 97  28  

        

4 468 Thunerstärn Isler Hans 1960 Veteran M Thun;  SST FW 96  * 97  29  

Thunerstärn Knaus Kaspar 1957 Veteran M Thun;  SST FW 96  * 96  29  

Thunerstärn Küffer Beat 1951 Seniorveteran M Thun;  SST FW 94  * 93  29  

Thunerstärn Oehrli Niklaus 1945 Seniorveteran M Thun;  SST FW 91  * 99  27  

Thunerstärn Koller Arnold 1945 Seniorveteran M Thun;  SST FW 91  * 91  27  

        

5 465 Enzian Jakob Anton 1969 Senior M Belp;  Schü Stagw 94  * 97  29  

Enzian Wägli Patrick 1995 Elite M Belp;  Schü Stagw 94  * 88  27  

Enzian Meyer Urs 1991 Elite M Belp;  Schü Stagw 93  * 97  29  

Enzian Wägli Felix 1963 Veteran M Belp;  Schü Stagw 93  * 92  28  

Enzian Wägli Manuela 1996 Elite W Belp;  Schü Stgw57 03 91  * 89  26  
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6 456 Lätz gschobä Stucki Hans 1944 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH FW 94  * 91  28  

Lätz gschobä Palmieri Robert 1948 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH FW 93  * 87  26  

Lätz gschobä Reusser Hanspeter 1968 Senior M Steffisburg;  SSH Stagw 92  * 99  28  

Lätz gschobä Schneiter Martin 1969 Senior M Steffisburg;  SSH Stagw 89  * 93  28  

Lätz gschobä Willi Simon 1964 Senior M Steffisburg;  SSH Stagw 88  * 88  25  

        

7 455 Köbu u di Junge Winkler Jakob 1960 Veteran M Guggisberg;  MSG Stagw 95  * 93  30  

Köbu u di Junge Vaucher Olivier 1977 Senior M Guggisberg;  MSG Stagw 95  * 90  27  

Köbu u di Junge Vaucher Ramona 2012 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Stgw90 91  * 92  28  

Köbu u di Junge Vaucher Alexandra 2010 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Stgw90 89  * 95  29  

Köbu u di Junge Vaucher Lara 2009 Junior U17 W Guggisberg;  MSG Stgw90 85  * 92  27  

        

8 412 Zäme gwürflet Oppliger Adrienne 1994 Elite W Steffisburg;  SSH Stagw 94  * 93  28  

Zäme gwürflet Hirsbrunner Beat 1967 Senior M Steffisburg;  SSH Stgw90 86  * 92  25  

Zäme gwürflet Baumer Lukas 1919 Seniorveteran M Steffisburg;  SSH Stgw90 83  * 88  24  

Zäme gwürflet Schneiter Michael 1992 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90 82  * 85  26  

Zäme gwürflet Oppliger André 1997 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90 67  * 82  22  

        

9 363 Wandelhorn Amacher Kurt 1964 Senior M Unterbach;  FS Stagw 95  * 96  30  

Wandelhorn Iseli Stefan 1982 Elite M Unterbach;  FS Stgw90 93  * 98  30  

Wandelhorn Kohler Dominik 1992 Elite M Unterbach;  FS Stgw90 88  * 90  27  

Wandelhorn Neiger Remo 1990 Elite M Unterbach;  FS Stgw90 87  * 95  26  
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1 460 Tschuggen Gempeler Stephan 1964 Senior M Diemtigtal;  SpS Stgw57 03 96  * 99  30  100.00

Tschuggen Klossner Rainer 1966 Senior M Diemtigtal;  SpS Stgw57 03 93  * 90  25  

Tschuggen Jungen Walter 1961 Veteran M Diemtigtal;  SpS Stgw57 03 91  * 94  30  

Tschuggen Kunz Markus 1965 Senior M Diemtigtal;  SpS Stgw90 90  * 94  27  

Tschuggen Lüthi Florian 1981 Elite M Diemtigtal;  SpS Stgw57 03 90  * 93  28  

        

2 458 Rebloch Schlüchter Alfred 1959 Veteran M Schangnau;  SG Stgw57 03 95  * 97  29  75.00

Rebloch Siegenthaler Hans Rudolf 1963 Veteran M Schangnau;  SG Stgw57 03 94  * 92  28  

Rebloch Schlüchter Prisca 1965 Senior W Schangnau;  SG Stgw57 03 93  * 95  28  

Rebloch Wittwer Hansrudolf 1960 Veteran M Schangnau;  SG Stgw57 03 91  * 94  29  

Rebloch Spring Ernst 1946 Seniorveteran M Schangnau;  SG Stgw57 03 85  * 86  26  

        

3 456 Stauffenalp Stettler Evelyn 1985 Elite W Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 92  * 97  29  50.00

Stauffenalp Stettler Johann 1960 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 92  * 96  30  

Stauffenalp Linder Ulrich 1961 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 92  * 96  29  

Stauffenalp Roth Hansjürg 1965 Senior M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 92  * 87  27  

Stauffenalp Aebersold Walter 1960 Veteran M Heimenschwand;  BBS KA 88  * 79  22  

        

4 455 Niesenblick Lörtscher Fritz 1954 Veteran M Spiez;  MS Stgw57 03 97  * 97  30  40.00

Niesenblick Stähli Remo 1986 Elite M Spiez;  MS KA 91  * 93  28  

Niesenblick Tschannen Nick 1967 Senior M Spiez;  MS Stgw90 90  * 97  29  

Niesenblick Scheidegger Marco 1981 Elite M Spiez;  MS Stgw90 89  * 87  25  

Niesenblick Zumbrunnen Robert 1956 Veteran M Spiez;  MS Stgw57 03 88  * 99  26  

        

5 455 Stockhorn Kunz Fritz 1964 Senior M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stgw57 03 95  * 94  29  40.00

Stockhorn Baumberger Jöggu 1956 Veteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stgw57 03 95  * 93  28  

Stockhorn Sigrist Walter 1955 Veteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stgw57 03 92  * 92  28  

Stockhorn Fankhauser Hans-Rudolf 1950 Seniorveteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stgw57 03 88  * 89  25  

Stockhorn Boss Erwin 1948 Seniorveteran M Erlenbach im Simmental;  SGEW Stgw57 03 85  * 91  27  
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6 454 Black-Burry Bürki Dario 1996 Elite M Oberdiessbach;  SG Stgw90 95  * 91  28  30.00

Black-Burry Scheidegger Rita 1985 Elite W Oberdiessbach;  SG Stgw90 94  * 92  28  

Black-Burry Rutschi Fabian 1994 Elite M Oberdiessbach;  SG Stgw90 90  * 81  25  

Black-Burry Nafzger Christian 1983 Elite M Oberdiessbach;  SG KA 88  * 88  24  

Black-Burry Scheidegger Markus 1989 Elite M Oberdiessbach;  SG KA 87  * 89  27  

        

7 454 Mühlibächler Wyss Ronny 1982 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Stgw57 03 94  * 95  27  30.00

Mühlibächler Wittwer Bruno 1974 Senior M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Stgw57 03 94  * 93  28  

Mühlibächler Bühlmann Thomas 1980 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Stgw57 03 90  * 92  27  

Mühlibächler Wüthrich Stefan 1983 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Stgw57 03 88  * 91  27  

Mühlibächler Keusen Andreas 1980 Elite M Mühlethurnen Lohnstorf;  SG Stgw57 03 88  * 90  26  

        

8 453 Schwarz Brenner Pulfer Beat 1966 Senior M Gerzensee;  FSG Stgw57 03 94  * 93  29  

Schwarz Brenner Gfeller Ueli 1949 Seniorveteran M Gerzensee;  FSG Stgw57 03 93  * 91  28  

Schwarz Brenner Hirschi Fritz 1947 Seniorveteran M Gerzensee;  FSG KA 90  * 97  29  

Schwarz Brenner Möller Christine 1970 Senior W Gerzensee;  FSG Stgw57 03 88  * 93  27  

Schwarz Brenner Tschirren Hansrudolf 1957 Veteran M Gerzensee;  FSG Stgw90 88  * 92  26  

        

9 453 Schnittweier Lohri Samuel 1975 Senior M Steffisburg;  SSH Stgw90 94  * 93  29  

Schnittweier Ryter Roland 1973 Senior M Steffisburg;  SSH Stgw90 92  * 91  26  

Schnittweier Gyger Pascal Eric 1995 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90 90  * 85  26  

Schnittweier Meister Reto 1991 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90 89  * 95  27  

Schnittweier von Gunten Bernhard 1975 Senior M Steffisburg;  SSH Stgw90 88  * 92  27  

        

10 452 Stock-Car Ineichen Beat 1976 Senior M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 95  * 98  29  

Stock-Car Hostettler Kurt 1967 Senior M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 94  * 92  28  

Stock-Car Meyer Hans 1952 Seniorveteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 91  * 96  30  

Stock-Car Imhof Walter 1949 Seniorveteran M Heimenschwand;  BBS Stgw90 90  * 97  28  

Stock-Car Spycher Peter 1967 Senior M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 82  * 83  23  

        

Druckdatum: 11.11.2023        * = zählende Resultate Seite 2 von 5



Nr. 1 / 1

>> schützenPro lizenziert für: SSH  Steffisburg

Gruppenrangliste  Kategorie D+E
Winterschiessen Schnittweier 3612 Steffisburg  

 Total

Rang  Punkte  Gruppe  Name / Vorname  Jahrg.  Status  W/M  Verein  Sportgerät  Punkte  P2  P3  Prämie

11 450 Viper Müller Christoph 1971 Senior M Reutigen;  FS Stgw57 03 94  * 98  28  

Viper Bettschen Raymond 1968 Senior M Reutigen;  FS Stgw57 03 91  * 98  30  

Viper Steger André 1970 Senior M Reutigen;  FS Stgw57 03 91  * 88  27  

Viper Kernen Jürg 1953 Seniorveteran M Reutigen;  FS Stgw57 03 88  * 84  26  

Viper Oesch Alfred 1963 Veteran M Reutigen;  FS Stgw57 03 86  * 90  26  

        

12 448 Isostar Wenger Hansueli 1956 Veteran M Fahrni bei Thun;  FS Stgw57 03 96  * 98  29  

Isostar Gasser Vreni 1962 Veteran W Fahrni bei Thun;  FS Stgw57 03 91  * 91  28  

Isostar Wenger Werner 1957 Veteran M Fahrni bei Thun;  FS Stgw57 03 91  * 91  28  

Isostar Wenger Stefan 1988 Elite M Fahrni bei Thun;  FS Stgw57 03 90  * 93  28  

Isostar Fahrni Samuel 1964 Senior M Fahrni bei Thun;  FS Stgw57 03 80  * 86  25  

        

13 448 Mettlenchlepfer Messerli Urs 1958 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Stgw57 03 92  * 94  29  

Mettlenchlepfer Habegger Markus 1975 Senior M Wattenwil;  SCHÜ Stgw90 92  * 89  26  

Mettlenchlepfer Bähler Urs 1962 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Stgw57 03 90  * 100  27  

Mettlenchlepfer Schmid Markus 1959 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Stgw90 89  * 95  26  

Mettlenchlepfer Dubi Martin 1955 Veteran M Wattenwil;  SCHÜ Stgw57 03 85  * 82  24  

        

14 443 Seebär Kocher Thomas 1960 Veteran M Seedorf;  LSSL Stgw90 96  * 95  29  

Seebär Kocher Felix 1953 Seniorveteran M Seedorf;  LSSL Stgw57 03 95  * 99  29  

Seebär Scheurer Heinz 1959 Veteran M Seedorf;  LSSL Stgw57 03 90  * 83  26  

Seebär Hügli Roland 1978 Elite M Seedorf;  LSSL Stgw90 83  * 97  27  

Seebär Gehri Stefan 1968 Senior M Seedorf;  LSSL Stgw90 79  * 96  27  

        

15 440 Silverstar Beutler Peter 1957 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 93  * 100  30  

Silverstar Rüegsegger Michael 1986 Elite M Heimenschwand;  BBS Stgw90 92  * 95  29  

Silverstar Dolder Hanspeter 1954 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 91  * 92  28  

Silverstar Wyttenbach Hansueli 1940 Seniorveteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 87  * 95  27  

Silverstar Aebersold Ulrich 1962 Veteran M Heimenschwand;  BBS Stgw57 03 77  * 97  25  
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16 438 Madagaskar Scheidegger Paul 1960 Veteran M Oberdiessbach;  SG Stgw57 03 99  * 98  30  

Madagaskar Wegmüller Walter 1969 Senior M Oberdiessbach;  SG Stgw90 91  * 94  29  

Madagaskar Siegenthaler Christian 1949 Seniorveteran M Oberdiessbach;  SG KA 87  * 89  23  

Madagaskar Scheidegger Fritz 1953 Seniorveteran M Oberdiessbach;  SG Stgw57 03 83  * 81  23  

Madagaskar Kohler René 1971 Senior M Oberdiessbach;  SG Stgw57 03 78  * 89  23  

        

17 432 Wido Habegger Hans 1968 Senior M Oberdiessbach;  SG Stgw90 92  * 92  28  

Wido Vogt Jürg 1956 Veteran M Oberdiessbach;  SG Stgw90 88  * 92  27  

Wido Dürig Christian 1952 Seniorveteran M Oberdiessbach;  SG Stgw90 87  * 81  24  

Wido Nafzger Christian 1954 Veteran M Oberdiessbach;  SG Stgw57 03 85  * 85  26  

Wido Baumann Werner 1966 Senior M Oberdiessbach;  SG Stgw90 80  * 94  25  

        

18 429 Diemtigbär Stucki Roland 1962 Veteran M Diemtigtal;  SpS Stgw90 89  * 98  26  

Diemtigbär Balmer Hansueli 1970 Senior M Diemtigtal;  SpS Stgw90 87  * 86  26  

Diemtigbär Spring Toni 1957 Veteran M Diemtigtal;  SpS Stgw90 85  * 90  26  

Diemtigbär Stucki Mathias 1990 Elite M Diemtigtal;  SpS Stgw90 85  * 88  24  

Diemtigbär Stucki Kurt 1976 Senior M Diemtigtal;  SpS Stgw90 83  * 81  25  

        

19 426 Simon Gfeller 1868 Aeschbacher Philipp 1996 Elite M Heimisbach;  SG Stgw57 03 93  * 90  27  

Simon Gfeller 1868 Imeri Florian Mergim 1999 Elite M Heimisbach;  SG Stgw57 03 91  * 92  28  

Simon Gfeller 1868 Fankhauser Lukas 1992 Elite M Heimisbach;  SG Stgw57 03 88  * 95  26  

Simon Gfeller 1868 Scholl Stefan 1987 Elite M Heimisbach;  SG Stgw90 86  * 86  26  

Simon Gfeller 1868 Voramwald Matthias 1988 Elite M Heimisbach;  SG Stgw90 68  * 39  12  

        

20 413 Wygarten Zehr Sascha 1974 Senior M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Stgw90 91  * 90  26  

Wygarten Künzi Matthias 2003 Junior U21 M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG Stgw57 03 88  * 96  27  

Wygarten Künzi Hanspeter 1971 Senior M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG KA 83  * 86  23  

Wygarten Teuscher Aaron 1969 Senior M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG KA 82  * 86  21  

Wygarten Lazzari Carlo 1963 Veteran M Zwieselberg bei Gwatt;  FSG KA 69  * 78  17  
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21 357 Chutzen Bachmann Matthias 1967 Senior M Seedorf;  LSSL Stgw57 03 92  * 94  29  

Chutzen Steinmann Andreas 1967 Senior M Seedorf;  LSSL KA 91  * 96  28  

Chutzen Joder Christian 1949 Seniorveteran M Seedorf;  LSSL Stgw90 89  * 97  28  

Chutzen Jau Rudolf 1956 Veteran M Seedorf;  LSSL KA 85  * 79  23  

        

22 265 Schlossschützen Zimmermann Stefan 1980 Elite M Kyburg SO;  SG Stgw57 03 93  * 97  29  

Schlossschützen Meister Urs 1960 Veteran M Kyburg SO;  SG Stgw57 03 86  * 95  28  

Schlossschützen Furrer Sascha 1975 Senior M Kyburg SO;  SG Stgw57 03 86  * 82  24  

        

23 165 Meister Gumm Meister Stefan 1987 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90 83  * 87  24  

Meister Gumm Meister Marcel 1989 Elite M Steffisburg;  SSH Stgw90 82  * 97  25  
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